UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Coordenação Geral dos Cursos lato sensu - FAGEN

Av. João Naves de Ávila, 2121 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: 34 3239-4132 - Bloco 1F - Sala 216 - Campus Santa Mônica

INFORME

Processo nº 23117.077706/2023-52

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CARGO DE COORDENADOR DO
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

RESULTADO PRELIMINAR

A comissão de seleção do processo seletivo simplificado para cargo de
COORDENADOR do Curso de Especialização em Gestão Pública na modalidade a
distância do Programa Nacional de Formação em Administração Pública (PNAP)
ofertado pela Faculdade de Gestão e Negócios (FAGEN) da Universidade Federal de
Uberlândia (UFU), torna público o referido resultado preliminar.

CPF Docente Efetivo UFU Modalidade Situação
036.XXX.XXX-79 Sim Ampla Concorrência 1º Classificada (o)
059.XXX.XXX-75 Sim Ampla Concorrência 2º Classificada (o)
942.XXX.XXX-68 Sim Ampla Concorrência 3º Classificada (o)

Comissão de seleção do processo seletivo simplificado para cargo de COORDENADOR

do Curso de Especialização em Gestão Pública
Documento assinado eletronicamente por Eduardo Giarola, Professor(a) do
Magistério Superior, em 04/09/2025, às 20:35, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.
Documento assinado eletronicamente por Catarine Palmieri Pitangui Tizziotti,
Professor(a) do Magistério Superior, em 05/09/2025, às 07:03, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6654972 e o código CRC 2550C12D.

Referência: Processo nº 23117.077706/2023-52 SEI nº 6654972

Informe : Resultado Preliminar de Seleção de Coordenador (6654972)         SEI 23117.077706/2023-52 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Informe : Resultado Preliminar de Seleção de Coordenador (6654972)